ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела № 072/04/9.21-
142/2020

об административном правонарушении

17.06.2020 г.                                                                                                        г.
Тюмень

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Тюменской области ..., рассмотрев материалы дела № 072/04/9.21-
142/2020, возбуждённого общества с ограниченной ответственностью
«Агентство Интеллект-Сервис» (далее – ООО «Агентство Интеллект-Сервис»,
ООО «АИС») по факту нарушения положений Правил технологического
присоединения к электрическим сетям,

УСТАНОВИЛ:

01.04.2020 было возбуждено дело № 072/04/9.21-142/2020 об административном
правонарушении и проведено административное расследование.

Определением от 29.05.2020 г. рассмотрение настоящего дела назначено на
17.06.2020 г. в 10-00.

В ходе рассмотрения дела ООО «Агентство Интеллект-Сервис» представило
возражения относительно вменяемого правонарушения и указало на
необходимость представления дополнительных доказательств.

В целях объективного и всестороннего рассмотрения дела № 072/04/9.21-
142/2020 об административном правонарушении и истребования
дополнительных доказательств, руководствуясь ст. ст. 29.1, 29.4, 29.6, 29.7,
26.10 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 072/04/9.21-142/2020 до «14» июля 2020 г.
включительно.

2. Рассмотрение дела № 072/04/9.21-142/2020 об административном
правонарушении отложить на «14» июля 2020 г. в 10:00 часов по адресу:
                       г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а, каб. 413.

3. Предложить ООО «Агентство Интеллект-Сервис» представить
уточненные мотивированные объяснения по настоящему делу до «13»
июля 2020 г. (оригиналы направить почтой, копии – на электронные
адреса: ...).

Заместитель руководителя управления                                                     ...